Dart Master Nazionale 2019

Classifica Lombardia

Classifica aggiornata al :

02/01/2020
Montepremi Regionale € 0,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

0
o
2

O OO0 B~ WNDNPR

Cognome

PIRROTTA
BARLOCCHI
CARDELLO

ROCCA
SANTILLI

BELLASIO

DEPRETIS
MENDICINO

Nome

SAMUELE
BEATRICE
FABIO
DANIELE
DAVIDE RAFFAELE
LUCA
LEO
SIMONE

Citta

Lurago D'Erba
Como
Cantu
Cantu

Barlassina
Cantu
Cantu

Lurago D'Erba

Tessera

08/1478
08/1415
08/068
08/562
08/653
08/933
08/1458
08/1479

Cat.

OO0 mW>» OO

Prov.

Partite
Giocate

2

P PR R REPRRN

Punti

N NN W W™D



