Dart Master Nazionale 2019

Classifica Lombardia

Classifica aggiornata al : 02/01/2020

Montepremi Regionale € 0,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 <u>SERVONO ALMENO 10 PARTITE</u>								
Pos.	Cognome	Nome	Citta	Tessera	Cat.	Prov.	Partite Giocate	Punti
1	PIRROTTA	SAMUELE	Lurago D'Erba	08/1478	С	CO	2	5
2	BARLOCCHI	BEATRICE	Como	08/1415	С	CO	2	4
3	CARDELLO	FABIO	Cantù	08/068	В	CO	1	4
4	ROCCA	DANIELE	Cantù	08/562	Α	CO	1	3
4	SANTILLI	DAVIDE RAFFAELE	Barlassina	08/653	В	MB	1	3
6	BELLASIO	LUCA	Cantù	08/933	В	CO	1	2
6	DEPRETIS	LEO	Cantù	08/1458	С	CO	1	2
6	MENDICINO	SIMONE	Lurago D'Erba	08/1479	С	CO	1	2